



CAMARA MUNICIPAL DE OURO FINO

RUA ROGERIO GISSONI, 450

CNPJ: 25652371/0001-89

Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Page 1 of 1

Licitação: **000029/23** **PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

Proponente: **2586** **O&M COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA**

Item_Código Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

3 - SECRETARIA GERAL

2	006.000.079	ACUCAR CRISTAL 5KG	UN	30	19,50	585,00
3	006.000.082	AGUA MINERAL COM GAS 500ML	UN	1.000	2,20	2.200,00
4	006.000.081	AGUA MINERAL S/ GAS 500ML	UN	800	1,78	1.424,00
5	006.000.083	AGUA MINERAL SEM GAS CX 48U	UN	100	42,60	4.260,00
6	006.000.045	BOLACHA DE AGUA E SAL 200 GR	PT	120	4,85	582,00
7	006.000.049	BOLACHA DOCE ROSQUINHA 500 GR	PT	120	9,70	1.164,00
8	006.000.086	CAFE TORRADO E MOIDO 500G	UN	180	16,65	2.997,00
9	006.000.102	CAFE TORRADO EM GRAOS KG	KG	50	53,00	2.650,00
10	006.000.087	CAIXA CHÁ SORTIDO 10 SAQUINHOS	CX	180	4,78	860,40
11	006.000.105	CAIXA DE CHA MATTE COM 15 SACHES	CX	15	6,35	95,25
12	006.000.088	LEITE ACHOCOLATADO LIQUIDO 1L	UN	100	6,55	655,00
15	006.000.092	MANTEIGA COM SAL 200G	UN	75	12,60	945,00
16	006.000.093	MARGARINA VEGETAL 500G	UN	25	9,00	225,00
17	006.000.096	OREGANO EM FOLHAS SECAS 10G	UN	15	3,15	47,25
21	006.000.098	REQUEIJAO CREMOSO 200G	UN	250	10,15	2.537,50
22	006.000.100	SUCO CONCENTRADO 1L	UN	80	8,29	663,20
23	006.000.099	SUCO DE NECTAR DA FRUTA 1L	UN	120	6,10	732,00

Total Centro de Custo: 22.622,60

Total Proponente: 22.622,60

Valor Total da Licitação: 22.622,60